Oryleon ex aceto et oleo communi componitur.
Oxyracroceum emplastrum in anti. vlim ab aceto
 et croco quod recipit.
Oxyremia eructatio acetosa.
Oxyreū in anti. vlim in emplaistro dia dascalia.
Oxyrodium mixtio aceti et olei rosati *Cal. se. ca. 3*
 causone acetum rosatum exponit.
Oryzachara ex aceto et zuebaro. quecuq; ab oros
 quod est acetū nominantur p. y. greci scribunt.
Ozænitis sūm *Poli.* species quedam spice nō bo
 ne virus redolens.
Ozimie grece vlcera fetentia inter nares. *Cal. se.*
ca. de polipo et Aller. proprio ca. et venit ab ozon
 quod est fetens.
Ozimum basilicon. i. ozimū *Dya.* et *Poli.* vocāt.
 multas habet species. nam est cōe quod vbiq;
 inuenitur latis folijs et est gariofilatum strictori
 bus et minoribus gariofilis redolēs et citratū om
 nibus folijs latioribus odorez habens citri quod
 arabice turungen vocatur. quidam fluuiale vo
 cant *Poli.* domesticum et siluestre scribit. *Dya.*
 ozimum inquit habet folia ozimo hastas duaruz
 palmarum que haste folliculos hnt similes sqa
 mo et semen nigrū simile melatio et cetera. ex hoc
 videt facere dnam inter ozimū et ozimium.

Littera apud grecos eius
 dem est potestatis que apud
 nos nisi quando antecedit ei
 m. littera tunc illud. p. trāsit
 in sonū nostrū. b. quapropter
 scribūt ampelos et legūt am
 belos. arabes vero omnino
 hac littera carent quā arabes

volunt dictiones grecas vel latinas. p. habentes
 scribere ponūt p ipsa aliquādo. b. aliquādo. f.
 vt berchichados p pdichados que ē paritaria
 et frassion pro prassion.

Pachimeres. g. grosse substantie. nā pachos gre.
 crositudo spissitudo dēsitasi. de doc. greca.

Pachites beleferon. g. Demo. ē palpebrarū cor
 pulētia crositudo qua exteriores partes vident
 extēse. interiores vero carnose atq; sanguinolen
 te vertende palpebre difficultatez faciens. hz ve
 nit ex oculo p cadente aut ex lōga lipitudine aut
 ex mala curatione zc.

Pagueros dnt greci cācros marinos vt *Palidi*
 de agricultura ca. de his que infesta sunt ortis.

Palami grece palma manus.

Palami piscis de genere scōbroz vel ei similis.

Palea camelorum vocat ignantū zc.

Phaleri *Poli.* tirsūm hz lōguz tenuē ceu calam
 in sūmo flore iclinatum semē simile firami.

Palmipissa. g. vocat pīr liqda bis cocta *Poli.*

Palmam xpi vocant quidam speciem satirionis
 binas radices habentē similes duabus manibus
 in radice iunctis.

Palmos grece saltus membrorum.

Paliurus *Driba.* vocat acus. *Dya.* paliurus ab
 alijs acus palearis. ab alijs cicer domesticum vo
 catur. dicitur et lanaria ab aliquibus eo q; periq;
 ex ea lanam lauat et cetera. *Poli.* paliurus quoq;
 spine genus est. semen eius afri zuicon vocant et
 cetera. et alibi fructifera est ructus rubens iocun
 dus et suavis. cuius cibus vina meliora videri fa
 cit et cetera.

Panariturum vocant latini apā puum acutissimū
 quod sit i sūmitatibus digitorū iuxta vñū genus
 transumptum a greco paranichion vt *Theod.*
Pri. nominat et ē expo iuxta vnguem a para et
 nichia que est vnguis.

Panar *Dya.* multas plantas hoc noie vocat. et
 quattuor capi. facit vñuz sic. panar eraclea vnde
 opoponar collū. multuz nascitur in libia macedo
 nia et archadia. vnde multi eā in ortis colligunt
 pro acquisitione. folia habet minora et spansa su
 per terram oxibilia et aspa valde sicut ficus ob
 rotunda et diuisa in. v. partes. virga ē ei longa so
 lia sicut fistula ferule albi coloris i qua folia sūt mi
 nuta in circuitu et super virgas capitella aneto si
 milia cum flore mellio. semen odoratū et calliduz
 profert. radix ē illi vna solida que de se multas ra
 dices emittit albas et odore graues et gustu ama
 ras. nascitur in fontibus libie et in macedonia suc
 cus eius melius colligitur post q; marcere cepe
 rit. nam radix eius icisa emittit lacrimū qui sicca
 tus et oceu reddit colorez.

Panar chironia nascitur in monte pelion q; latini
 inulam cāpanam dicunt. folia hz amaraco silia et
 florem aurosum et radicem tenuem et non altam
 gustu viscidam et cetera.

Panar ascleplij herba ē virgam i medio tenuē ha
 bens vnius cubiti longitudine. nodosa folia silia
 maratro et aspiora et super virgā capitellū habēs
 in quo flores sunt aurosi viscidi et odorati. radix
 ē ei tenuis et minor et ita multi dicunt quod hoc
 panar origanus agreffis sit aut corila zc.

Panar aut deuia similis est ciparisso titimallo vñ
 de nomen accepit et numero titimalli ponitur ha
 stas habet in cubiti longitudine nodosas et folia
 acuta et tenuia similia pini flores longos et purpu
 reos semen latum sicut est leucicula. radix est illi
 alba et grossa et lacticio plena et cetera. hanc
 puto esse quā erulaz dicunt qui dixerunt. *Exu*
la lactescit sine lacte limaria crescit ab *Auicē*
*scē*bram dicitur. hec *Dya.* et cetera. et hoc in ca
 pitulo de ligustico panace. ligures ligusticum vo
 cant eo quod radix eius alba est et odorata simi
 lis panaci. Item idem panaces apud quosdam
 dicitur origanus in capitulo de origano.

Panaces sūm *Poli.* sic distinguuntur i Siria et i si
 ne arachadie circaq; erimāti fontes et i africa et
 macedōia gignitur panar ferula sui generis qnq;
 cubitoz folijs prio q̄ternis mor scis i tra iacētib⁹

ampla magnitudine rotundis in cacumine vero oleagineis semine i muscarijs dependente vt fe rule. excipitur succus inciso caule messibus radice m i autupno. Itē albi panaces ipso noie oīuz morborū remedia p mittit numerosuz z dijs in ventozibus ascriptū. Anum qppe asclepiō cognominatur quoniā is filam panacē appellauit. Succus ē coactus ferule. qualē diximus. radice multi corticis z salsi id q e macedonia affert bucolicon vocant armentarijs spēte erupentē succū excipientib⁹ hoc celerrime euanescit. In alijs autē gñibus iprobatur maxie nigz z mole z ceta. z infra alterū genus heracleon vocant ab Heracle inuentū tradunt. alij organum eracleoticuz situefke dñt. quoniā origanū ē simile radice vtili zc. tertium panaces chironion cognominatur ab inuentore foliū eius lapaceo simile maius tñ z hirsucius flos aureus. radix parua. nascitur pinguib⁹ locis hui⁹ flos efficacissimus ē eo q ampli usquā supradicta pdest. quartū genus panaces ab eodē chiroe repertū centauriō cognominat. sed z farnaciū in cōtrouersia inuētois a Farnaci rege deductum scribitur hoc lōgiōribus q ceta folijs z seratis radix odorata in vmbra siccat v. noqz grām adijcit. huius duo genera fecere aliud lenioza folia alterum tenuioza zc.

Panacratium *Dya*. multi scillā vocāt. radix est ei filis bulbo maiori colorē purpureū vel crocineū hñs gustu amara folia lilio filia sed oblunga. virtus est ei filis scille zc. hec ē q Alui. cepe azir vocat sicut arbitroz. Itē *Dya*. panacraciū dicit a quibusdam intubum dicit.

Pandimō fm *Dubahū* dicūt greci qñ cōis egritudo i pluribus hoibus cōcurrit. cuius spēse p silētia. s. cū sūt egritudines maxie mortifere.

Panis cuculi vocat a quibusdam plantula que vocatur alleluia acetosi saporis trina habens folia sicut trifoliū nisi q vnum quodqz foliū diuisurā habet in se. ingreditur in confectione vnguenti viridis cirurgicorum z ceta.

Panisopirus supra in op.

Panis porcini cyclamē malum terre cassamum idē quāuis alia herba vocet a *Pli*. malū terre.

Panos *Pli*. e glandiferis arboribus folia que vocatur aezopos fert panos arētes muscoso villo canos non in cortice modo verum e ramis dependentes cubitali magnitudine odoratos z cetera. vide an sit vsnee z infra in spagnos.

Panrbagathe grece cōmuni nomine pulegiuz dicitur. s. tam marculus q femina ex eo vt *Dyal*. capi. de pulegio. z ceta.

Panter geece panthera.

Papaueris fm *Dyalcosi*. tria sunt proprie generas ed alie plante vocantur hoc nomine in pprie in capi. de miconio q papauer. sic miconij duo sunt genera. vnum ortium. aliud agreste. semē primi pani admiscere z melli pro klamo quod

klaritis nominant quia capitelluz habet oblonguz z semen album agreste vero capitellū habet breue semen nigrum z hoc nominatur a multis cepitribus z a multis resapis eo q succo careat cuz maturerit. tertium genus agrestis miconis minus z viscidum est z oblongum capitellum habet zc. Sed apud Serapi. ex verbo *Dya*. sunt inquit ei multe species. naz ex eo domesticus qd in ortis seminatur cuius capita sunt oblonga et semen album et ex eodē est agreste z sunt ei due species. vna est habens caput de pressum z eius semen nigrum z alia caput oblongum minus tamen altero z vocatur seil z ex eo est cōcussuz eo q flos eius ipso cōcuso cadat cito. et ex eo est al mugaram q nascitur iuxta mare in littoribus et ex eo est zebedbi zc. Ista duo vltima genera nō sunt vere papaueris nisi nomine de quibus *Isra*. Sed *Pli*. papaueris satui tria sunt genera. vnum candidum alterum nigrū cuius capite scaipo inciso lacteus succus exprimitur. z est opiuz verum. tertium riban vocant greci id nostri erraticum sponte quidē sed maturius in aruis cuz ordeo maxime nascitur eruce simile cubitali altitudine flore ruffo protinus deciduo. vnde nomen a grecis accipit zc.